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Westcon Collaboration Team

Westcon £¥



Team Skype for Business

Mohamed Adli

Business Unit Leader — Senior Account Manager
Tel.: +49 2161 5780 213

Mobil: +49 171 158 3423

E-Mail: mohamed.adli@westcon.com

Oliver Weikert

Senior Account Manager

Tel.: +49 2161 5780 235

Mobil.: +49 151 111 93177

E-Mail: oliver.weikert@westcon.com

Antonio Ridao Alonso

Account Manager

Tel.: +49 2161 5780 243

Mobil.: +49 171 1583 802

E-Mail: antonio.ridao@westcon.com

Frederik Walber

Account Manager

Tel.: +49 2161 5780 238

Mobil.: +49 151 2723 5731

E-Mail: frederik.walber@westcon.com

Niels Moerbel
Account Manager

| Tel.: +49 2161 5780 267

E-Mail: niels.moerbel@westcon.com

QC audiocodes O Polycom
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communications
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Guido Barthelmes (A)

Business Development Manager

Tel.: +43 2236 864444 94

Mobil: +43 699 1488 0094

‘ E-Mail: guido.barthelmes@westcon.com

Ingo Donath (CH)

Business Development Manager
Tel.: +41 58 2698133

Mobil: +41 76 681 3760

E-Mail: ingo.donath@westcon.com




In einer wachsenden digitalen Welt mit sich
immer schneller entwickelnden Technologien
und Geschaftsmodellen, darf die Bedeutung
des Menschen nicht aus den Augen verloren

werden.

Unsere erfolgreichen Teams schaffen
starke Beziehungen und
Partnerzufriedenheit flr
langfristigen Erfolg und
Wachstum.

Verbinden Sie den Menschen mit der digitalen Welt

Unsere engagierten

ACCOUNT MANAGER

sind die Stlitze unserer

Partnerschaft und

konzentrieren sich auf Ihre

Geschaftsentwicklung

Unsere Mitarbeiter

sind am Pulsschlag g) -

Ihres Geschaftes.

IHREM ERFOLG

VERPFLICHTET
Unsere
erfolgreichen
SERVICES
TEAMS .
erw_gitern und * Unsere
erganzen Ihre  gpezialisierte MARKETINGTEAMS
Fahigkeiten. RENEWALTEAMS helfen Ihnen, die
: Nachfrage durch
helfen, die ;
Kundenbindung zu Multi-Channel-
festigen und Programme zu
generieren.

Einnahmen zu
steigern.

.*
*
.

Unsere
zuverlassigen

PRE-SALES
TEAMS

bieten Beratung,
Einschdtzungen,
Proof-of-Concept-
Ldésungen. Sie
helfen Ihnen,
profitabel zu sein.

*» Unsere

TRAINER
helfen Ihnen
bei der
Entwicklung
Threr
technischen
Skills.




Westcon £¥

Westcon Group Germany GmbH
Hennes-Weisweiler-Allee 8
41179 Monchengladbach

Phone: +49 2161 5780 200
Fax: +49 2161 5780 291
E-Mail: UCCSales.de@de.westcon.com
http://de.ucc.westcon.com/
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